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BASICLAB Kojący płyn micelarny do skóry naczynkowej i
wrażliwej 500ml
 

Cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml

Postać -

Producent NEW APPROACH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisUsuń makijaż bez obaw o podrażnienia. Wypróbuj Kojący płyn micelarny do oczyszczania skóry naczynkowej i wrażliwej. To
preparat, dzięki któremu delikatnie, bez konieczności pocierania zmyjesz nawet wodoodporny makijaż. Jego formuła ma pH zbliżone do
fizjologicznego, dlatego nie zaburzy Twojej bariery hydrolipidowej i nie spowoduje przesuszenia skóry.Kojący płyn micelarny jest
idealnym pierwszym krokiem w dwuetapowej pielęgnacji, a najlepsze efekty przyniesie Ci w połączeniu z kojącym żelem
oczyszczającym.Jak działa kojący płyn micelarny?micele – powstałe z substancji myjących pochodzenia roślinnego pochłaniają i
usuwają makijaż oraz zanieczyszczenia ze skóry.2% betainy – długotrwale nawilża naskórek poprzez zdolność do wiązania cząsteczek
wody. Skutecznie zapobiega utracie wody i przesuszaniu się skóry, a także łagodzi wszelkie zaczerwieniania i podrażnienia, co ma
korzystny wpływ na wygląd skóry naczynkowej.naryngenina – roślinny flawonoid, który wzmacnia i chroni cerę naczynkową. Redukuje
skłonność skóry do zaczerwienień.ektoina – wycisza podrażnienia i zmniejsza skłonność do nadwrażliwości skóry.arginina –
aminokwas, który poprawia nawilżenie skóry.trioctan patenylu – wspiera działanie naryngeniny. Skutecznie koi podrażnienia
spowodowane czynnikami zewnętrznymi, przyspiesza regenerację naskórka i poprawia kondycję BHL (bariery hydrolipidowej).pantenol i
alatoina – nawilżają skórę i mają działanie łagodzące.Płyn micelarny do skóry naczynkowej wrażliwa 500ml EAN (GTIN)
5904639170651Jakich rezultatów możesz oczekiwać po naszym produkcie?Twoja skóra będzie dokładnie oczyszczona z makijażu i
filtrów UV.Zauważysz ukojenie i wygładzenie cery.Skłonność do zanieczyszczeń zostanie zmniejszona.Komu szczególnie polecamy
kojący płyn micelarny od BasicLab?Wszystkim posiadaczom i posiadaczkom skóry:naczynkowej,wrażliwej,normalnej,SkładAqua,
Polyglyceryl-4 Pelargonate, Betaine, Glycerin, Caprylyl/Capryl Glucoside, Ectoine, Naringenin, Arginine, Panthenyl Triacetate, Panthenol,
Allantoin, Pentylene Glycol, Levulinic Acid, Sodium Levulinate
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